
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

  

 

 
  
  
Dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje  tímto zadavatel znění  zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 7. 5. 2025 pod evidenčním číslem Z2025 – 
025322 a uveřejněním ZD, včetně všech příloh na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_2259.html, s ohledem na doručené dotazy ze dne 22.5. 2025 ke 
znění ZD, jak je uvedeno níže.  
 
 
K odst. 2.5 ZD: 
 

1) „Klíčový depozit bude umožňovat okamžité vyjmutí všech klíčů, kdy lze všechny klíče na základě 
konkrétního oprávnění hromadně vyjmout z depozitu (požární poplach, evakuace objektu)“ 

  
Dotaz: Lze použít pro hromadné vyjmutí všech klíčů tzv. Emergency kartu, která bude mít nastaven přístup ke  
            všem pozicím a bude uložena u ostrahy/na recepci objektu? 
  
O:  Veškeré operace s klíči, včetně hromadného vyjmutí musí být prováděny pouze platnou kartou zaměstnance,  
      která bude mít přidělená taková oprávnění anebo bude jasně spojená s otevřením depozitu a následným  
      např. použitím funkce/tlačítka pro nouzový/hromadný výdej. Situace hromadného vyjmutí by pak typicky měla  
      být jednou z událostí, které by měly být notifikovány určeným oprávněným osobám zadavatele. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------- 
  

2) „napojení každého Klíčového depozitu na systém SBI tak, aby z něj pravidelně načítal informace o 
platných identifikačních kartách zaměstnanců, popřípadě práva na jednotlivé klíče, které přístupu do 
každého Klíčového depozitu v rámci Řešení v rozsahu údajů jméno a příjmení zaměstnance a číslo jemu 
přidělené identifikační karty zaměstnance; 

  
Dotaz: Během prohlídky místa plnění 19.5.2025 bylo zástupci zadavatele potvrzeno, že předávání dat bude  
            probíhat jednosměrně, tzv. ze systému SBI do software/databáze klíčového systému. 
            Pokud má účastník jiné rovnocenné řešení, než je REST API, jak má zajistit požadovaný jednosměrný  
            přenos dat mezi SBI a dodávaným sw (tedy v ZD odst. 2.6. uvedené: „např. čísla karet, jméno, příjmení,  
            lokalita a osobní číslo“) lze jej použít? 
  
O:  K integraci aplikací používá zadavatel integrační platformu WSO2 z důvodu firemní bezpečnostní    
      politiky – logování provozu, omezení možnosti zaslat škodlivý kód atd. Tato integrační platforma  
      podporuje REST API / SOAP API případné další, které ale nejsou pro tento účel vhodné.  Je tedy možné  
      použít ještě SOAP API. Vzhledem k tomu, že SOAP je předchůdce RESTu, preferujeme API vystavené na  
      metodě REST. 
  
 
 
 

název dokumentu:  
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Dodávka a instalace síťových klíčových depozitů v ČEPRO, a.s.   

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2025 – 025322     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  197/24/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_2259.html


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

K pododst.5.3.4 ZD: Požadavky na technickou dokumentaci  
  

- Zadavatel poskytne na pracovišti přívod elektrické energie a zajistí montáž zásuvky ethernetového 
připojení. 
 

 
Dotaz: Během prohlídky místa plnění 19.5.2025 bylo zástupci Čepro a.s. potvrzeno, že Zadavatel zajistí  
            připravenost datové zásuvky a zásuvky 230 V v místě instalace klíčové kabinetu – na základě toho  
            předpokládáme, že Zadavatel zajistí i revizní zprávu elektro pro zásuvku napájení 230 V, je to tak? 
  
O: Revizní zprávy od připravených napájecích zásuvek 230 V a měřící protokoly od datových zásuvek má     
     zadavatel k dispozici. 
 
 
 
Délka lhůty pro podání nabídek se poskytnutím odpovědí zadavatele nemění, tj. do 10. 6. 2025 do 10´00, 
zůstává v platnosti. 
 
 
 
 
V Praze dne:  26. 5. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                ..................................................... 
                                                                                                                           Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                                           Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s.   
 


		2025-05-26T14:37:22+0200
	Ing. Pavel Ševčík




